

Petition under Right to Information Act, 2005

Sumana Narayanan
New #246 (Old #277B), TTK Road (J.J. Road), Alwarpet,
Chennai - 600 018.

Chennai
22.03.19

PIO,
Police Department,
Salem.

Dear Sir,
Sub: Seeking Information under RTI Act, 2005

I am an Indian citizen and I seek the following information under the Right to Information Act, 2005. I have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. I am also ready to pay any other charges that I am required to pay under the Act for photocopies, CDs, etc. Kindly provide the information sought in soft copy (such as CD/DVD) if possible.

Kindly provide the following information for Salem district:

1. Date of formation/creation of District Road Safety Council (DRSC)
2. Terms of Reference for the DRSC
3. Procedure for nomination and confirmation of consumer groups, NGOs representatives as members
4. Number of consumer group/NGO nominations received from 2013 to 2019; number of consumer group/NGO members appointed from 2013 to 2019 with names, contact details and duration of term
5. Duration for which members are appointed and when term of current members will end
6. Details of honorarium/remuneration/reimbursement/facilities provided, if any, for members of the DRSC
7. Procedure to select road safety works to be carried out and procedure followed to allocate funds towards these works

Thanking you,

Sumana Narayanan

காவல்துறை

அனுப்புநர்

பொது தகவல் அலுவலர்/,
சூடுதல் காவல் கண்காணிப்பாளர்,
தலைமையிடம்,
சேலம் மாவட்டம்.

பெறுநர்

பொது தகவல் அலுவலர்/,
நேர்முக உதவியாளர் (பொது),
மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம்,
சேலம்

ந.க.எண்: 362/கூ.கா.க/தலைமையிடம்/RTI/சேலம்/2019. நாள்: 04.04.2019.

அய்யா,

பொருள் : காவல் - சேலம் மாவட்டம் - விண்ணப்பம் - தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005 - மனுதாரர் திரு.சுமானா நாராயணன், ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை - பிரிவு 6(3)-ன் படி அசல் மனுவை அனுப்பிவைப்பது சம்மந்தமாக.

பார்வை : மனுதாரரின் 26.03.2019-ம் தேதியிட்ட மனு பெறப்பட்ட நாள் 04.04.19.

தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005-ன் கீழ், பார்வையில் காணும் மனுதாரரின் மனுவில், மாவட்ட சாலை பாதுகாப்பு குழு சம்மந்தமாக 7 இனங்களில் தகவல் கோரியுள்ளார். மேற்படி தகவல்கள் உள்ள அலுவலகம், தங்களது அதிகார அமைப்பின் கீழ் உள்ளதால், தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005-ன் பிரிவு 6(3)-ன் படி, பார்வையில் குறிப்பிட்டுள்ள அசல் மனுவை தங்களுக்கு அனுப்பிவைக்கபடுகிறது.

இணைப்பு: மேற்கண்டவாறு.

திரு.சுமானா
பொது தகவல் அலுவலர்/,
சூடுதல் காவல் கண்காணிப்பாளர்,
தலைமையிடம், சேலம் மாவட்டம்.

நகல்:

திரு.சுமானா நாராயணன்,
New No. 246 (Old No.277B) TTK ரோடு,
ஆழ்வார்பேட்டை,
சென்னை - 600 018.

(பார்வையில் காணும் தங்களது மனு தொடர்பான மேல் விபரங்களுக்கு பொது தகவல் அலுவலர்/நேர்முக உதவியாளர், (பொது) மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், சேலம் மாவட்டம் என்ற முகவரியில் தொடர்பு கொள்ள கேட்டுகொள்ளப்படுகிறீர்.)